

Årsredovisning

för

Advokatfirma Arido Degavro AB

559070-7567

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arido Degavro, Styrelseledamot

2025-07-15

Styrelsen för Advokatfirma Arido Degavro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 417	15 701	9 152	5 282
Resultat efter finansiella poster	7 477	4 814	2 410	1 051
Soliditet (%)	63,5	56,5	58,1	47,8

Ökningen av omsättningen förklaras av förbättrade processer och ökad efterfrågan från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 146 298	3 907 889	5 104 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		3 907 889	-3 907 889	0
Formlös värdeöverföring		-1 100 000		-1 100 000
Årets resultat			6 726 434	6 726 434
Belopp vid årets utgång	50 000	3 054 187	6 726 434	9 830 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 054 187
Formlös värdeöverföring	-2 000 000
årets vinst	6 726 434
	7 780 621
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 780 621
	7 780 621

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		20 416 990	15 701 294
Summa rörelseintäkter		20 416 990	15 701 294
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-10 055 224	-5 656 935
Övriga externa kostnader		-538 677	-521 292
Personalkostnader	2	-5 777 099	-5 419 983
Summa rörelsekostnader		-16 371 000	-11 598 210
Rörelseresultat		4 045 990	4 103 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 977 412	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		316	497 771
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		642 372	213 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188 969	-272
Summa finansiella poster		3 431 131	711 403
Resultat efter finansiella poster		7 477 121	4 814 487
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		129 000	71 300
Summa bokslutsdispositioner		129 000	71 300
Resultat före skatt		7 606 121	4 885 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-879 687	-977 898
Årets resultat		6 726 434	3 907 889

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	158 000	158 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 252 194	5 008 953
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 410 194	5 166 953
Summa anläggningstillgångar		7 410 194	5 166 953
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 869 156	3 239 106
Övriga fordringar		1 112	15 156
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		298 000	325 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 059 404	934 623
Summa kortfristiga fordringar		7 227 672	4 514 195
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1
Summa kortfristiga placeringar		0	1
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 114 956	1 141 978
Klientmedel		202 061	66 261
Summa kassa och bank		2 317 017	1 208 239
Summa omsättningstillgångar		9 544 689	5 722 435
SUMMA TILLGÅNGAR		16 954 883	10 889 388

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 054 187	1 146 298
Årets resultat		6 726 434	3 907 889
Summa fritt eget kapital		9 780 621	5 054 187
Summa eget kapital		9 830 621	5 104 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 189 000	1 318 000
Summa obeskattade reserver		1 189 000	1 318 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 547 214	820 211
Skatteskulder		1 021 027	970 589
Övriga skulder		1 993 202	2 087 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 373 819	588 632
Summa kortfristiga skulder		5 935 262	4 467 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 954 883	10 889 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående redovisat värde	158 000	158 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 702 509	2 500 000
Inköp	2 323 457	4 122 509
Försäljningar	-722 588	-920 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 303 378	5 702 509
Ingående nedskrivningar	-693 556	-907 460
Återförda nedskrivningar	642 372	213 904
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-51 184	-693 556
Utgående redovisat värde	7 252 194	5 008 953

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-30

Arido Degavro
Arido Degavro

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
